

Tegnestuen v/Anders Lohse ApS

Strandvejen 279
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 26 12 70 41

Årsrapport for 2020
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Anders Iipke Lohse
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Tegnestuen v/Anders Lohse ApS
Strandvejen 279
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26 12 70 41
Stiftet: 22. juni 2001
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Anders Iipke Lohse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -73.285.

Egenkapitalen udgør kr. -466.256.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet for 2. gang, har medført forsat større økonomisk usikkerhed. Selskabet er forsat påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men hvor meget beløbet udgør har ikke været muligt at opgøre.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		443.757	561.081
Personaleomkostninger.....	2	-500.170	-751.039
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-56.413	-189.958
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-16.872</u>	<u>-12.366</u>
RESULTAT FØR SKAT		-73.285	-202.324
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-73.285</u></u>	<u><u>-202.324</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-73.285</u>	<u>-202.324</u>
Disponeret i alt		<u><u>-73.285</u></u>	<u><u>-202.324</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-20	31/12-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		65.844	65.844
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>65.844</u>	<u>65.844</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>65.844</u>	<u>65.844</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>65.844</u></u>	<u><u>65.844</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-591.256	-517.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-466.256	-392.971
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		102.875	105.182
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		429.225	353.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.100	458.815
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		532.100	458.815
PASSIVER I ALT		65.844	65.844
Begivenheder efter balancedagen.....	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet for 2. gang, har medført forsat større økonomisk usikkerhed. Selskabet er forsat påvirket negativt af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men hvor meget beløbet udgør har ikke været muligt at opgøre.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Lønkomensation.....	72.973
---------------------	--------

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	486.168	733.600
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.378	12.696
Øvrige personaleomkostninger	4.396	4.167
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-2.772</u>	<u>576</u>
Personale omkostninger i alt	<u>500.170</u>	<u>751.039</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 179.